
 

Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 

Dotazník pro rodiče žáků I. stupně (1. až 5. ročník) 

Vážení rodiče,  
vyplněním následujících údajů nám pomůžete při plánování příprav na otevření Základní školy kpt. 
Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 pro žáky I. stupně od 25. 5. 2020. 
 
Příjmení a jméno žáka: ………………………………………………………..  
 
Ročník a třída: …………………………………………………………………….  
 
Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje zájem o prezenční výuku. Odeslání vyplněného dotazníků 
na email třídního učitele bude považováno za souhlas s prezenční výukou.  
 
Výuka bude probíhat pravidelně v pondělí až pátek v dopoledním vyučovacím bloku. 
 
Dotazník: 
Mám zájem o stravování svého dítěte ve školní jídelně: ANO X NE. 
Mám zájem o odpolední činnost svého dítěte ve školní družině do 16:00 hodin: ANO X NE. 
 
Svým podpisem zákonný zástupce prohlašuje a stvrzuje, že uvedený žák nejeví známky akutního 
onemocnění (teplota, průjem), nepřišel v posledních 14 dnech do styku s osobou nemocnou 
infekčním onemocněním, že žák ani rodinný příslušník není v karanténě ani mu nebyla nařízena a že 
žák ani rodinný příslušník nepřišel do kontaktu s nakaženým COVID-19. V případě změny těchto 
podmínek bude zákonný zástupce bez odkladu informovat školu a zajistí pro své dítě související 
karanténní opatření. 
 
Rozhodnutí zákonného zástupce o nástupu svého dítěte do Základní školy kpt. Jaroše, Trutnov, 
Gorkého 38 v období od 25. května do 30. června 2020 bude považováno za definitivní a nebude 
možné ho do konce června měnit.   
 
V ……………………………………………….. 
 
Dne …………………………………………… 
 
Podpis zákonného zástupce výše uvedeného žáka: ……………………………………………………… 
 
 
Poznámka: 
Vyplněný dotazník prosím obratem zasílejte svému třídnímu učiteli na služební email (nejpozději do 

18. 5. 2020). Originál dotazníku včetně podpisu zákonného zástupce předá žák třídnímu učiteli v první 

den nástupu do školy. V případě, že bude zájem o přítomnost žáků přesahovat organizační, technické 

nebo personální možnosti školy, bude přijetí žáků k prezenční výuce určeno losem. 


